Exames de Aproveitamento e Adiantamento

Pesquisar

GRR 1

GRR20221077

GRR20206799

GRR20196018

GRR20174781

GRR20224349

GRR20214462

GRR20214147

Nome {1

GUSTAVO
BONFANTTI

VICTOR JOSE
HOPATA
KOVALSKI

EDUARDO
RIBEIRO MAYER

ANDRE
HEINECK HAHN

ENZO LUIGI
MAZAROTTO

PEDRO
ALEXANDRE
PERES

STTEFANY
ALVES DE LIMA

Curso 1

Agronomia

Agronomia

Agronomia

Engenharia
Elétrica

Agronomia

Engenharia
Mecanica

Quimica

Disciplina {1

CF107 - FiSICA
PARA
AGRONOMIA|

CF108 - FiSICA
PARA
AGRONOMIA I

CF108 - FiSICA
PARA
AGRONOMIA |

CF109 - FiSICA
I

CF107 - FISICA
PARA
AGRONOMIA|

CF109 - FiSICA
I

CF109 - FiSICA
I

Tipo I1

APROVEITAMENTO

APROVEITAMENTO

APROVEITAMENTO

APROVEITAMENTO

APROVEITAMENTO

APROVEITAMENTO

APROVEITAMENTO

Periodo/Ano

i

10
Semestre/2023

10
Semestre/2023

10
Semestre/2023

10
Semestre/2023

10
Semestre/2023

1°
Semestre/2023

lO
Semestre/2023

Data
solicitacdo

]

12/05/2023
04:29

09/05/2023
20:37

09/05/2023
18:23

09/05/2023
09:31

07/05/2023
11:16

06/05/2023
07:29

04/05/2023
21:36

Situacao

i

I R

Local I1

Sala PE0O4 -
Bloco 2

Sala: PEO3
Bloco 2

Sala: PEO3 -
Bloco 2

Sala: PEO3
Bloco 2

Sala PEO4 -
Bloco 2

Sala: PEO3
Bloco 2

Sala: PEO3
Bloco 2

Datae
horario 11

21/06/2023
18:30

05/06/2023
09:30

05/06/2023
09:30

14/06/2023
09:30

21/06/2023
18:30

14/06/2023
09:30

14/06/2023
09:30

Agendar

‘ Resultado

Cancelar a pedido do aluno

Agendar ‘ Resultado

Cancelar a pedido do aluno

Agendar

‘ Resultado

Cancelar a pedido do aluno

| Resultado

Agendar

Cancelar a pedido do aluno

Agendar

‘ Resultado

Cancelar a pedido do aluno

Agendar ‘ Resultado

Cancelar a pedido do aluno

Resultado

Agendar ‘

Cancelar a pedido do aluno




GRRIT

GRR20191889

GRR20221063

GRR20175743

GRR20221071

GRR20221036

GRR20221059

GRR20205856

GRR20215020

GRR20214148

Nome n

DYOSEP
PACZKOSKI
ALMEIDA

JULIA MARIANA
BOTELHO
FERREIRA

ARNALDO
VEIGA DE
SOUSA

DIOGO RENAN
STRAPASSON

PAULO FUZETI
DELLA
COLLETA

ELIZABETE
PAULIV
CARDOSO

ANA LETICIA
WASZAK DA
SILVA

IGOR PREVE
PROCHEIRA

BRENDA
PRESTES DE
LIMATODESCO

Curso “

Engenharia
Mecénica

Agronomia

Quimica

Agronomia

Agronomia

Agronomia

Engenharia
Quimica

Engenharia
Mecénica

Quimica

Disciplina {1

CF110 - FiSICA
Il

CF107 - FiSICA
PARA
AGRONOMIA |

CF061 - FISICA
1l

CF107 - FiSICA
PARA
AGRONOMIA |

CF107 - FiSICA
PARA
AGRONOMIA|

CF107 - FiSICA
PARA
AGRONOMIA |

CF111-FiSICA
1

CF109 - FiSICA
I

CF109 - FiSICA
I

Tipo 11

APROVEITAMENTO

APROVEITAMENTO

APROVEITAMENTO

APROVEITAMENTO

APROVEITAMENTO

APROVEITAMENTO

APROVEITAMENTO

APROVEITAMENTO

APROVEITAMENTO

Periodo/Ano

n

10
Semestre/2023

10
Semestre/2023

10
Semestre/2023

1°
Semestre/2023

10
Semestre/2023

10
Semestre/2023

10
Semestre/2023

lO
Semestre/2023

10
Semestre/2023

Data
solicitacao

i

25/04/2023
17:51

25/04/2023
09:59

24/04/2023
13:49

24/04/2023
11:00

23/04/2023
18:20

18/04/2023
13:51

17/04/2023
08:18

13/04/2023
16:10

13/04/2023
09:41

Situacao

1

—

I

Local |1

Sala PEO3 -
Bloco 2

Sala PE0O4 -
Bloco 2

Sala PEO3 -
Bloco 2

Sala PEO4 -
Bloco 2

Sala PEO4 -
Bloco 2

Sala PEO4 -
Bloco 2

Sala EQ-12

Sala PEO3 -
Bloco 2

Sala PEO3 -
Bloco 2

Datae
horario 11

05/06/2023
15:30

21/06/2023
18:30

14/06/2023
15:00

21/06/2023
18:30

21/06/2023
18:30

21/06/2023
18:30

21/06/2023
13:30

14/06/2023
09:30

14/06/2023
09:30

Agendar Resultado

Cancelar a pedido do aluno

Agendar Resultado

Cancelar a pedido do aluno

Agendar Resultado

Cancelar a pedido do aluno

‘ Resultado

Agendar

Cancelar a pedido do aluno

Agendar

‘ Resultado }

Cancelar a pedido do aluno

Agendar ‘ Resultado

Cancelar a pedido do aluno

Agendar

‘ Resultado

Cancelar a pedido do aluno

Agendar ‘ Resultado

Cancelar a pedido do aluno

Resultado

Agendar ‘

Cancelar a pedido do aluno




Data

Periodo/Ano Datae
GRR T Nome |1 Disciplinall  Tipo i1 I solicitacao Local IT ..
n horario 11
n
RENATA
M CF343 - FISICA 1° 12/04/2023 :] SalaPE03-  14/06/2023 Agendar || Resultado
GRR20213254 SIMOES APROVEITAMENTO
E Semestre/2023  10:32 Bloco 2 09:30 Cancelar a pedido do aluno
PEREIRA
LUIZA CF108 - FiSICA Sala PEO3 -
1° 11/04/2023 :] 05/06/2023 | Agendar || Resultado
GRR20196017 DIFFONTE PARA APROVEITAMENTO Semestre/2023  14:25 Bloco 2 09:30
SCHMIDT AGRONOMIA || ' Térreo ' Cancelara pedido do aluno
Lab. de
THAYNA . Interaces
CF111- FISICA 1° 11/04/2023 [:] o, g 20/06/2023 Agendar ‘ Resultado
GRR20202874 CAROLINE APROVEITAMENTO Bioldgicas
SENIS i Semestre/2023  11:51 (antigo 08:30 Cancelar a pedido do aluno
LEMPE).
GIOVANA .
CF110 - FiSICA 1° 10/04/2023  (Tisinas ) SalaPEO3-  05/06/2023 Agendar ‘ Esuitada
GRR20215026 KAROLINE DE APROVEITAMENTO
PAULA Il Semestre/2023  07:06 Bloco 2 15:30 Cancelar a pedido do aluno

BE

SIGA-UFPR® Sistema de Gestao Académica Desenvolvido por Equipe SIGA-UFPR (http://www.prppg.ufpr.br)



